

# **Bredgade 8 ApS**

**Skindergade 23, 4., 1159 København K**

**CVR-nr. 40 20 17 42**

## **Årsrapport**

**11. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

**Knud Foldschack**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 11. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bredgade 8 ApS  
Skindergade 23, 4.  
1159 København K

CVR-nr.: 40 20 17 42

Regnskabsår: 11. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Kristiane Zøllner, Direktør  
Karl Johan Zøllner, Direktør  
Frederik Zøllner, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

HLZ ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at drive virksomhed med køb, salg og drift af fast ejendom og selskaber, samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -53.837 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.120 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

På baggrund af den aktuelle situation omkring Covid-19 har ledelsen vurderet, hvorvidt situationen må antages at kunne medføre økonomiske konsekvenser for regnskabsåret 2020. Det er ledelsens vurdering, at der på nuværende tidspunkt ikke foreligger væsentlige forhold, som skønnes at medføre økonomiske konsekvenser for selskabet for regnskabsåret 2020.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/1 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.837</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>72.575</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.738</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-22.858</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-4.120</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.120</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-4.120</u></b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.777.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.777.794</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.777.794</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger	<u>40.987</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>90.987</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.868.781</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Selskabskapital	80.000
Overført resultat	2.637.239
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.717.239</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	6.395
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.395</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.677
Gæld til associerede virksomheder	70.146
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.463
Anden gæld	33.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.147
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>145.147</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.868.781</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 11. januar 2019	50.000	0	0	50.000
Kapitaludvidelse 01.02.2019	30.000	2.641.359	0	2.671.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.120	-4.120
Overført til overført resultat	0	-2.641.359	2.641.359	0
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>2.637.239</b>	<b>2.717.239</b>

## Noter

---

	11/1 2019 - 31/12 2019 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	16.463
Årets regulering af udskudt skat	6.395
	<u>22.858</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	2.705.219
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>2.705.219</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	72.575
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u>72.575</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>2.777.794</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Bredgade 8 ApS kr.
Bredgade 8 I/S,	50 %	5.364.466	254.440	0
		<u>5.364.466</u>	<u>254.440</u>	<u>0</u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLZ ApS, CVR-nr. 40116818 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 98 t.kr.